
JRA - daňový doklad Číslo faktúry

Číslo dokladu
2017252
2017/UC/600/0002017252

DODÁVATEĽ DIČ : 2020032003
IČ pre DPH : SK2020032003 IČO : 36204447
AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.

Hlavná 480
Zemplínska Teplica
076 64 Zemplínska Teplica
Slovenská republika
Spoločnosť je registrovaná v OR Okr.súdu Košice l, oddiel:
Sro, vl.c.12249/V, č.žinostenského registra 811-8760

,-Úhrada prevodný príkaz
Bankové spojenie : VUB Trebisov

SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK51 0200 0000 0014 5011 5758

.ODBERATEĽ

IČ pre DPH : SK2021710592

Školský poľnohospodársky podnik,n.o.

DIČ : 2021710592
IČO: 31256481

Hlavná 339

076 64 Zemplínska Teplica
Slovensko

Variabilný symbol 2017252

Špecifický symbol: 0000000000

Konštantný symbol: 0008

vystavenia : 8.1.2018 Dátum dodania 31.12.2017 Dátum splatnosti : 1.3.2018

Fakturujeme Vám:

položka

JAČMEŇ
PŠENICA OZ.
KUKURICA ZRNO
SÓJOVÝ ŠROT
SCHAUMALAC M70
SCHAUMALAC ZL60
REPK.EX.ŠROT
VÁPENEC MLETÝ
HYDROGENUHLI SODNÝ
ENERGY TUK
DK PRO OPTI
PRESTABILAR11
MYCOTOXSTOP

Rr ' . „pitulácia DPH. • y
* Typ dane

Dodanie v tuzemsku (daň 20 % §8, §9)

spolu

Množstvo MJ

32,700 q
111,604 q
49,000 q
45,000 q

0,310 q
0,050 q

105,000 q
0,700 q
1,600 q
3,900 q
1,300 q
3,200 q

250,000 kg

základ dane

9253,61

9253,61

cena jednotková

14,800 EUR
12,000 EUR
10,500 EUR
34,647 EUR
94,891 EUR

112,063 EUR
22,687 EUR
11,600 EUR
48,000 EUR

115,000 EUR
214,000 EUR

40,000 EUR
8,000 EUR

sadzb daň

20,00 1 850,72

1 850,72

Spolu k úhrade :

spolu bez DPH v EUR

483,96
1 339,25

514,50
1 559,12

29,42
5,60

2 382,14
8,12

76,80
448,50
278.20
128,00

2 000,00

spolu

11 104,33

11 104,33

11 104,33 EUR

DPH

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

V prípade nedodržania termínu splatnosti fakturujeme Vám úrok z omeškania vo výške 0,05 %

Vystavil Kačuráková Anna

Telefón : +421562851732
Fax:

Schválil

E-mai!:
W W W :

kacurakova@sppno.sk
slamoz.lepsiweb.sk
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